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Szczecin, dnia 28.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont i przebudowę parteru i I pietra budynku mieszkalnego wielorodzinnego z przeznaczeniem na tzw. kryzysowe lokale mieszkalne przy ul. Szpitalnej 18 w Szczecinie”
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Proszę o podanie szczegółów i parametrów dotyczących instalacji domofonowej. Czy ma być to instalacja wyłącznie dla lokali na parterze i pierwszym piętrze ?

Odpowiedź
Instalacja domofonowa na parterze i I piętrze. W przedmiarze robót poz. 59 oraz w zestawieniu materiałowym w pozycji  nr 60 wskazano 14 szt. aparatów unifon.
Pytanie nr 2
W załączonym projekcie poza zaznaczonymi na rzutach proj. Szafkami multimedialnymi nie ma schematu strukturalnego instalacji teletechnicznej. Proszę również o podanie wyposażenia szafki multimedialnej.

Odpowiedź  

Szafki multimedialne mieszkaniowe wyposażone w gniazda teletechniczne i elektryczne poz. 76 przedmiaru robót. Od przełącznicy na parterze (przełącznice dostarcza firma dostarczająca sygnał telewizyjny) ułożyć przewód RG6 i światłowód do szafki multimedialnej w mieszkaniu. Od szafki multimedialnej w mieszkaniu do każdego gniazda teletechnicznego ułożyć UTP, RG6, światłowód w przedmiarach robót pkt 4 - Instalacja teletechniczna i Internetowa.

Pytanie nr 3
W opisie branży elektrycznej jest mowa o prowadzeniu przewodów RG6 i światłowodu z przełącznicy na parterze do poszczególnych szafek multimedialnych. Czy na tej trasie również należy ułożyć przewód UTP ?

Odpowiedź  

Tak, od przełącznicy do szafki multimedialnej ułożyć przewód UTP poz. 79 przedmiaru robót.
Pytanie nr 4
Czy należy doposażyć przełącznicę na parterze w jakieś urządzenia, patchpanele, patchcordy itd. ?

Odpowiedź  

Nie, urządzenia typu patchpanele, patchcordy itd. dostarcza dostawca sygnału.
Pytanie nr 5
Czy w zakres zadania wchodzi spawanie końców przewodów światłowodowych ?
Odpowiedź  

Nie zakłada się spawania przewodów światłowodowych.
Pytanie nr 6
Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie pomiarów transmisyjnych przewodów UTP i pomiary  mocy optycznej światłowodów ?

Odpowiedź  

Tak,  należy wykonać pomiary zgodnie z poz. 112 przedmiaru robót.
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